
Vorstandsbesetzungsliste des Kreisverband Aurich im Klootschießen und Boßeln e.V.        02/2024

Amt Amtsinhaber KV-email Bemerkungen
1. Vorsitzender Heiko Weinstock 1.vorsitzender@kvaurich.de

2. Vorsitzende Elke Gerdes 2.vorsitzende@kvaurich.de

3. Vorsitzender Arno Penning 3.vorsitzender@kvaurich.de

Schriftführer VAKANT

Kassenwart Eike Carls kassenwart@kvaurich.de

Jugendwart Diedrich Hinrichs jugendwart@kvaurich.de

Frauenwartin Gisela Lübben frauenwartin@kvaurich.de

Boßelobmann Sven Janssen bosselobmann@kvaurich.de

Klootschießerobmann Erhard Gerjets klootschiesserobmann@kvaurich.de

Mehrkampfobmann VAKANT

Pressewart Wilfried Gronewold pressewart@kvaurich.de

Amt Amtsinhaber KV-email Bemerkungen
stellv. Kassenwartin Rena Janssen stellv.kassenwart@kvaurich.de

Holger König stellv.jugendwart1@kvaurich.de

Gesine Penning stellv.jugendwart2@kvaurich.de

stellv. Boßelobmann Patrick Walter stellv.bosselobmann@kvaurich.de

stellv. Frauenwartin Jana Joachims stellv.frauenwartin@kvaurich.de

Amt Amtsinhaber KV-email Bemerkungen
Passstellenleiter Mathhias Krull passadmin@kvaurich.de

Passtellenadministrator Elke Gerdes 2.vorsitzender@kvaurich.de

Gerätewart Erik Antonczyk lehrwart@kvaurich.de

Lehrwart Erik Antonczyk lehrwart@kvaurich.de

Obmann für Sportbund Erik Antonczyk lehrwart@kvaurich.de

Ergebnismeldestelle Erwachsene Behrend Pupkes ergebnisse-erwachsene@kvaurich.de

Ergebnismeldestelle Jugend Jugendwarte ergebnisse-jugend@kvaurich.de Diedrich Hinrichs, Frank Saathoff, Holger König

Ergebnismeldestellen

Vorstand

Erweiterter Vorstand
Stellvertreter der Vorstandsämter

Leiter, Obleute und Warte 

stellv. Jugendwarte
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Gebietsleiter I Johann Börgmann gebietsleiter1@kvaurich.de

Gebietsleiter II Diedrich Hinrichs gebietsleiter2@kvaurich.de rotierendes Verfahren

Gebietsleiter III Egon Walter gebietsleiter3@kvaurich.de rotierendes Verfahren

Gebietsleiter IV Alwin Jurisch gebietsleiter4@kvaurich.de

Beisitzer Matthias Krull

Beisitzer Peter Brauer

Beisitzer Stefan Willms
Beisitzer Helmut Janssen

Bahnweiser KV AUR beim LV-OS Kloot Helmut Janssen

Schiedsgericht Ralf Geiken schiedsgericht@kvaurich.de

Schiedsgericht Frerich Rieken staffelleiter7@kvaurich.de

Schiedsgericht Friedrich Buss

Schiedsgericht - Stellvertreter Hans-Otto Meenken staffelleiter10@kvaurich.de

Schiedsgericht - Stellvertreter Bernd Hinrichs schiedsgericht1@kvaurich.de

Kassenprüfer 1 Martina Tjardes Bis zur JHV 2025

Kassenprüfer 2 Klaus Hallenga Bis zur JHV 2026

Ehrenvorsitzender Bernd Hinrichs

Ehrenvorstandsmitglied Hinrich Heine

Ehrenvorstandsmitglied Jann Thedinga

Ehrenvorstandsmitglied Marianne Harms

Ehrenvorstandsmitglied Reiner Berends

Ehrenvorstandsmitglied Fritz Reis

ehrenvorstand@kvaurich.de

Gebietsleiter

Beisitzer/Bahnweiser Kloot

Schiedsgericht

Kassenprüfer

Ehrenvorsitzende/Ehrenvorstandmitglieder

beisitzer@kvaurich.de
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